PAGE

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УСТЮЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 31.07.2017 № 48
          г. Устюжна

О внесении изменений в

решение Земского Собрания

района от 25.12.2014 № 307

На основании ст. 21 Устава Устюженского муниципального района Земское Собрание Устюженского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в раздел «Лица, замещающие должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы» таблицы приложения 2 к Положению об оплате труда в органах местного самоуправления Устюженского муниципального района, утвержденному решением Земского Собрания Устюженского муниципального района от 25.12.2014 № 307 (с последующими изменениями), изменения, дополнив строками следующего содержания:

	«
	Юрисконсульт
	3496-4370
	 ».

	Специалист  по торговле
	3496-4370

2. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и подлежит размещению на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава Устюженского

муниципального района

                                             И.А. Петров